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(MPFSB)-C (MPF TD)-E

https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/products/mpf/qr-1.pdf
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(EE enrol) (SEP enrol)

(MPFA Cal)-C

(ER enrol)

2

https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/manulife-global-select-mpf-scheme-employee-enrolment-form.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/eb-mpf-gs-se-appl-bond.pdf
https://minisite.mpfa.org.hk/mpfie/tc/retirement-planning-calculator/
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/products/mpf/qr-2.pdf


(MPFSB)-C
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(MPFSB)-C

1.

2.

3.

4.

0.75%

0.75%

1.75%

1.75%

https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
http://tscplatform.mpfa.org.hk/scp/tch/
http://tscplatform.mpfa.org.hk/scp/tch/
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5.

6.

7. 

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1.30%

1.75%

1.75% 

0.75%

1.75%

1.75%

1.75%

1.75%

1.75%

1.75%
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15.

16. 

17. 

18.

19.

20.

21.

22.

1.15%

1.15% 

1.15%

1.15%

1.90%

1.90%

0.88%

1.75%

宏利 MPF
可持續亞
太債券基金

最少85%投資於
具有較強的可持續
性特質且在亞太區
註冊 、 交易和╱或
擁有重大商業利益
的公司及╱或（若
符合資格）位於
亞太區的政府及
政府相關發行人的
以美元計價的固定
收益證券及與固定
收益有關的證券 ，
最多30%投資於
其他投資  

宏利 MPF
恒指 ESG
基金

投資於恒指 ESG
增強指數成份股
公司的股份
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25.

26.

27.

28.

29.

0.99% 

0.99%

0.99%

0.99%

0.99%

0.99%

23. 1.75%

24. 
50%

30% 50%
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(MPFSB)-C

(MPFSB)-C

(MPF FFS)

(1)  

(2)  

https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/quarterly-fund-fact-sheet.pdf
https://mfp.mpfa.org.hk/tch/mpp_index.jsp


8

1 2

(PP)
(ECA transfer form)

(PC)-C
(Account 
consolidate form)

(MPFSB)-C

(PM)
(Fund transfer form)

https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/scheme-members-request-for-fund-transfer-form-for-self.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/employee-choice-arrangement-eca-transfer-election-form.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/services/forms/scheme-members-request-for-account-consolidation-form.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
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(Claims)-C

(MPFSB)-C

(OCI)

(MPF FFS)

(MPF TD)-E

https://www.manulife.com.hk/zh-hk/individual/services/form-library/payment-of-accrued-benefits-to-scheme-members.html
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/products/mpf/qr-1.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/zh-hk/documents/products/mpf/scheme-brochure.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/on-going-cost-illustrations-for-manulife-global-mpf-scheme.pdf
https://www.manulife.com.hk/content/dam/insurance/hk/en/documents/services/forms/quarterly-fund-fact-sheet.pdf
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www.manulife.com.hk

